et quod rex intento anno regredere. Contuoca
 toz epō cunctis cū clero & populo accerere
 in numerabiliū ornatu. ad basilicā scī mar-
 centi de ratis tamulandū. non mōdū plan-
 gons nepotes mortuos quā cū matē filios
 ppos iā sepultos. Post hęc misit pappulū
 carnorthone urbē epm. q merouechi cada-
 uer repress. iuxta chlodonechi tumulū
 sepeluit. De theodoro epō. & plagā Sup
Douq cū rex maxima intē^{tionē} Lacherū rē. 10
 theodō epm iterū pseq conaret. et
 massilia u childebri regis dominatione re-
 uocat fuisse. ad discutiendā causā ratha-
 rus illuc qsi dux a parte regis childebri
 dirigit. S' postposita actione quē a rege
 in uinc. la fuerat. epm uallat. fide missores
 inquit. ad p'sentia. regis guntbram duxit
 ut scilicet ad synodū quē madiscone futura
 erit qsi ab epis dāpnand' ad eor. Hęc de
 fuit ultio diuina quē seruos suos ab ore
 canū rabidā de fensare consueuit. Nam
 egrediente epō a ciuitate. strati ecclē res
 diripit. & alia qdē sibi iudicat. alia sub
 sigillōz munitione concludit. Canq hoc
 fecisset p'can' famulos eius se uisimul inua-
 dit morbus. & exhaustosq; febre penna. filius
 eius ab hoc in cōmodo defecit. quē in sub ur-
 bano massilię ipsius cū gram gemitu sepeh-
 uit. fuit q; talis domni eius plaga. ut cū ab
 urbe illa eor digress'. iux ad patriā suā re-
 gredi putaret. Theodoros u epō a guntbram
 no rege detentus est sed nichil ei rex nocuit.
 Erat enī iux egregie scitatis. & oratione
 assiduus. De quo in magnorū cōtinerentis
 epō hęc retulit. Ante hos annos cū p'sentia
 childebri regis na sub ardua custodia duce-
 ret. ut quando ad urbē aliq; uenisset. neq;
 epm neq; quēq; decumb' uidere pmitteret.
 ad uenientē reueris. nuntiatū est epō. hunc
 clam in manu positū clam abducti. Surrexit q;
 sacerdos tristis. ac uelocit' psecutus rēp' cū
 adlatas. Causatus q; cū custodib' curantia
 eor impietas ut non liceret frī frēm aspiciere.
 uiso tanāe scularis ē eū. & indulgens
 aliqd uestimē. discessit. Veniens itaq; ad
 basilicā scī marimmi. p'steruit sepulchro.

illud ap'ti iacobi retinent. orate p'muicō ut sal-
 uemini. In saq; diu oratione cū lacrimis ut frēm
 dignaret dñs ad uiuare. egressus ē foras. Et
 ecce mulier quā sps erroris agitabat. clamare
 sacerdoti cepit achicere. O se leste & muetente
 dierū. q; p'muico nro theodoro orationem
 fundis addim. Ecce nos quęrim' qualis ab
 his galles extūdat qui nos cotidianis in cen-
 dit conflāt. & tu p' eo rogare n' desim'.
 Satis enī t' erat res ecclē tue diligenti m'pre
 re. ne pauper' aliqd depner. q; p' hoc tā
 intente de p'scere. & aebat. Ne nob' qui
 cū non possum' expugnare. Et licet demonis
 credi non debeat. tam qualis eor sacerdos de
 q; hęc demon condolems de clamabat iaperat.
 S' accepta reuertam. De legatione. Guntbram
Igit' legatos adne. ad childebri dū rēta. rē.
 potē suū childebri rex dirigit. Qui mora
 batur te ad castrū confluentis quodol hoc
 nom' accepit. qd' mosella r'henusq; eor pa-
 riter confluentes in eodē loco tanguntur.
 Et quia placitū fuerat ut retas campāne
 urbe. de utroq; regno conuigerent sacer-
 dotes qd' regno childebri congruū non fuit.
 felix legatus saluatione p'missa ostensū la-
 teris q; latrū r'uis' o rex diligent' m'ro-
 gat. q; te ab hac p'missione retraxer. ut
 sacerdotes regni ur' ad conciliū qd' simul
 decreueratis uenire differrent. An forsi-
 tan mali homines aliq; m' nos discordię
 radicē faciunt pullulare. Tē ego rege
 tacente respondi. Non mirū si r' tanta serat
 in poplos. nā m' hos q; radicē obliget non
 potest reperire. Nullū omī latet qd' childe-
 berr' rex aliu patrē nisi patriū habet.
 neq; ille aliu filiū nisi hunc habere disponit.
 iuxta id qd' eū anno p'sente audiuim' loq;
 ab sit g' ne m' eos radicē discordię germinet.
 cū se parit' & tuori debeant & amare. Tē
 uocato secretus felice legato childebri r'xi.
 rogauit dicens. Vos cor dominū & patrē meū
 at theodoro epō nihil in uirē inforat. Et
 si fecerit. confestim nō nos scandalū g'p' nabit.
 orūdq; discordia ipediente disuncti. q; de
 bono amore tuendo eē pacifica. Accepit q; et
 de alia causis responsio. legatus discessit.